муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

140/1-од 06.04.2020

О мероприятиях, направленных на преодоление отставаний в реализации образовательных
программ по учебным предметам в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А."

На основании приказа отдела по образованию администрации Городищенского
муниципального района волгоградской области от 06.04.2020г. № 99 "Об усилении
санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных учреждениях
расположенных на территории Городигценского муниципального района"

ПРИКАЗЫВАЮ:'

1. Педагогам-предметникам с 06 апреля 2020г. по 30 апреля 2020г. включительно или до
особого распоряжения:

— реализовать образовательные программы с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий, посредством освоения
образовательных программ на основе индивидуальных учебных планов в
порядке, определенном образовательной организации в режиме нахождения
педагогов в условиях домашней самоизоляции;

— составить листы корректировки календарно-тематического планирования
реализации образовательных программ.

2. Мордвиновой М.В. ответственной за размещение информации на официальном сайте
образовательной организации, разместить данный приказ на сайте МБОУ "Ерзовская

, СШ имени Г ероя Советского Союза Г ончарова П.А.".

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего методиста
Тармакулину В.Д.

Директор школы: В.В. Мединцов